
縄文杉トレッキング早朝臨時バス運行について

屋久杉自然館から「荒川登山バス」にお乗り換えください。

【ゆき】各地→屋久杉自然館→荒川登山口 【かえり】荒川登山口→屋久杉自然館→各地

臨時

シーサイドホテル 3:50 4:45 荒川登山口 15:00 16:00 16:30 17:00 17:45

宮之浦港入口 3:51 4:46 屋久杉自然館 15:35 16:35 17:05 17:35 18:20

宮之浦 3:53 4:48 いわさきホテル 5:00

小原町 3:55 4:50 サマナホテル 5:06

3:56 4:51 尾之間 5:07 屋久杉自然館 15:48 17:10 17:40 屋久杉自然館 15:48 17:10 17:40

塩ノ道 4:12 5:07 原 5:12 盛久神社 17:45 18:42 牧野 15:53 16:04 17:15 17:36

合庁前 4:24 5:19 麦生 5:15 牧野 15:53 17:15 18:43 盛久神社 16:05 17:37 17:45

安房 4:28 5:23 平野 5:23 安房 15:54 17:16 18:44 平野 16:09 17:41 17:49

牧野 4:29 5:24 盛久神社 5:27 合庁前 15:58 16:32 17:20 18:54 麦生 16:17 17:49 17:57

屋久杉自然館 4:34 5:29 屋久杉自然館 5:32 塩ノ道 16:45 17:33 19:07 原 16:20 17:52 18:00

17:01 17:49 19:23 尾之間 16:25 17:57 18:05

小原町 17:02 17:50 19:24 サマナホテル 16:26 17:58 18:06

宮之浦 17:04 17:52 19:26 いわさきホテル 16:32 18:04 18:12

屋久杉自然館 5:00 5:20 5:40 宮之浦港入口 17:06 17:54 19:28

荒川登山口 5:35 5:55 6:15 シーサイドホテル 17:55

　2025年ゴールデンウィーク

合庁前で
のりかえ

盛久神社で
のりかえ

牧野で
のりかえ

牧野で
のりかえ

Aコープ前

= = =

Aコープ前

宮之浦方面へ 尾之間方面へ

荒川登山バス

荒川登山バス

尾之間方面から

5/3（土）～5/5（月)

お問い合わせ先

種子島・屋久島交通㈱　屋久島支社

TEL　0997-46-2221

宮之浦方面から


	Sheet2

